



Заводы на базе смесителя ФПБ-100 по производству:

Фибропеноблока 10м3 (289шт.) с утепленной формой

1. Смеситель ФПБ-100 – 104.000р.	104.000р.
2. Насос НПШ-32– 132.000р.	132.000р.
3. Форма 0,3м3 утепленная 34шт. х 18.000р.	612.000р.

Итого: **848.000р.**

Фибропеноблока 10м3 (336шт.) с лазерной формой

1. Смеситель ФПБ-100 – 104.000р.	104.000р.
2. Насос НПШ-32– 132.000р.	132.000р.
3. Форма 0,86м3 лазерная (200) 10шт. х 23.000р.	230.000р.
4. Форма 0,86м3 лазерная (100) 2шт. х 37.000р.	74.000р.

Итого: **540.000р.**

Перемышечек 10м3

1. Смеситель ФПБ-100 – 104.000р.	104.000р.
2. Насос НПШ-32– 132.000р.	132.000р.
3. Форма 0,6м3 перемышечки 17шт. – х 56.000р.	952.000р.

Итого: **1.188.000р.**

КерамоФиброПеноБлока КФПБ 10м3 (891шт)

1. Смеситель ФПБ-100 – 104.000р.	104.000р.
2. Насос НПШ-32– 132.000р.	132.000р.
3. Форма под КФПБ (510x250x88) 81шт. х 5500р.	445.500р.
4. Комплекс для резки кирпича - 250.000р.	250.000р.

Итого: **931.500р.**

фибропеноблок с облицовкой (350мм) - 10м3 (366шт.)

1. Смеситель ФПБ-100 – 104.000р.	104.000р.
2. Насос НПШ-32– 132.000р.	132.000р.
3. Вибростол	60.000р.
4. Форма рядовая – 26шт. х 11.000р.	550.000р.
5. Форма угловая левая – 1шт. х 13.000	13.000р.
6. Форма угловая правая – 1шт. х 13.000	13.000р.
7. Форма поясная 2шт. х 8.000р.	32.000р.
8. Вкладыши (1 комплект) – рядовые – 330шт. х 150р.	49.500р.
поясные - 24шт. х 150р.	3.600р.
угловые - 12шт. х 400р.	4.800р.

Итого: **961.900р.**

С уважением

Генеральный директор ООО «Сармат-торнадо»

тел: 8-928-270-47-94



Белобров Александр Анатольевич

